UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐOAN BÁI

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đoan Bái, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO KẾT THÚC NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả danh sách xét duyệt chính sách trợ giúp xã hội đối với

đối tượng bảo trợ xã hội

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ về

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ vào thông báo niêm yết công khai số 84/TB-UBND ngày  16/10/2023 của

UBND xã Đoan Bái V/v thông báo công khai kết quả xét duyệt chính sách trợ giúp xã

hội đối với đối tượng BTXH.

Thời gian thông báo và niêm yết công khai, UBND, Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội

xã Đoan Bái không nhận được đơn thư khiếu nại, thắc mắc của nhân dân.

Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội xã Đoan Bái thông báo kết thúc niêm yết công

khai đối với 03 trường hợp theo danh sách niêm yết ngày 16/10/2023 gồm:

STT Họ Tên Năm sinh Quê

quán

Nội dung

1 Nguyễn Thị Phương 20/10/1963 Phú

Thuận

Điều chỉnh hưởng chế độ từ người Khuyết tật

Đặc biệt nặng trong độ tuổi lao động sang người

khuyết tật đặc biệt nặng là người cao tuổi

2 Đặng Đức Trí 19/10/2007 Bái

Thượng

Điều chỉnh hưởng chế độ từ người Khuyết tật

nặng là trẻ em sang người khuyết tật nặng là

người trong độ tuổi lao động

3 Đặng Thị Rỗi 18/11/1943 Bái

Thượng

Đủ tuổi 80

Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội xã Đoan Bái thông báo kết thúc niêm yết công

khai đối với 03 trường hợp trên.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Giáp

		giaptv_doanbai_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-18T16:30:09+0700

		2023-10-18T16:46:33+0700

		2023-10-18T16:46:50+0700

		doanbai_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-18T16:47:28+0700